
                                                     

Администрация 
Кирсановского муниципального округа 

Тамбовской области 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 30.10.2024                                           г. Кирсанов                № 1130 

 
О назначении общественных обсуждений по проекту Правил благоустройства 
территории Кирсановского муниципального округа Тамбовской области  
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Кирсановского муниципального округа Тамбовской области, решением 

Совета депутатов Кирсановского муниципального округа Тамбовской области 

от 21.03.2024 №194 «Об утверждении Порядка организации и проведения 

общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам 

градостроительной деятельности на территории Кирсановского 

муниципального округа» администрация Кирсановского муниципального 

округа Тамбовской области постановляет: 

        1. Назначить общественные обсуждения по проекту Правил 

благоустройства территории Кирсановского муниципального округа 

Тамбовской области» с «01» ноября 2024 года по «15» декабря 2024 года 

(включительно). 

       2. Определить местом размещения экспозиции проекта Правил 

благоустройства территории Кирсановского муниципального округа 

Тамбовской области:  

       здание администрации муниципального округа, расположенное по адресу: 

Тамбовская область, г. Кирсанов, ул. Советская, д.25. 

       3. Установить, что участниками общественных обсуждений по проекту 

Правил благоустройства территории Кирсановского муниципального округа 

Тамбовской области являются: 

      - граждане, постоянно проживающие на территории, в отношении которой 

подготовлены данные проекты, правообладатели находящихся в границах 

этой территории земельных участков и (или) расположенных на них объектов 

капитального строительства, а также правообладатели помещений, 

являющихся частью указанных объектов капитального строительства. 



      3. Установить, что предложения и замечания по проекту Правил 

благоустройства территории Кирсановского муниципального округа 

Тамбовской области направляются  посредством платформы обратной связи 

Единого портала государственных и муниципальных услуг, посредством 

личного письменного обращения в адрес организатора общественных 

обсуждений посредством записи в «Книге учета посетителей и записи 

предложений и замечаний при проведении экспозиции проекта, подлежащего 

рассмотрению на общественных обсуждениях с «07» ноября 2024г. по «06» 

декабря 2024 г. в рабочие дни в здании администрации Кирсановского 

муниципального округа Тамбовской области по адресу: Тамбовская область, 

г. Кирсанов, ул. Советская, д.25. 

4. Опубликовать оповещение о начале общественных обсуждений в 

газете «Муниципальный вестник Кирсановского муниципального округа» не 

позднее, чем за 7 дней до дня размещения на официальном сайте 

администрации Кирсановского муниципального округа проекта, подлежащего 

рассмотрению.   

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

6. Опубликовать постановление в периодическом печатном средстве 

массовой информации органов местного самоуправления Кирсановского 

муниципального округа Тамбовской области – газете «Муниципальный  

вестник Кирсановского муниципального округа» и разместить на сайте 

администрации муниципального округа Тамбовской области в сети 

«Интернет» r37.tmbreg.ru. 

7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Кирсановского муниципального округа Тамбовской 

области А.В. Трушина. 

 

 

Глава Кирсановского  

муниципального округа                                                                      А.И. Редин                                                                                                       

 

 

 

 

 


